



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Miasto Dębica

GMINA MIASTA DĘBICA
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Dębica 08-07-2019 r.

IZP.271.23.2019.MK

Zapytania z wyjaśnieniami

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawa sprzętu komputerowego oraz programowania wraz z usługą instalacji i konfiguracji.”

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Dotyczy-Opisu przedmiotu zamówienia/Serwery aplikacyjne 2 szt./procesor. -Czy Zamawiający dopuści procesor osiągający w testach CPU PassMark wynik nie gorszy niż 16200 punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści procesor osiągający wynik 16200 punktów w teście PassMark CPU.

Pytanie 2:

Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/ Zabezpieczenie e-Usług/Firewall - UTM. -Zamawiający w specyfikacji podaje Firewall - UTM - 1 szt.,jednocześnie w wymaganiach ogólnych jest zapis ;" System musi być zbudowany w architekturze wysokiej dostępności (HA)." Prosimy zatem o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń UTM w trybie HA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system był zbudowany w architekturze HA również w przypadku urządzenia UTM.

Pytanie 3:

Dotyczy -Opisu przedmiotu zamówienia/Zakres 2 - Konfiguracja i uruchomienie sprzętu oraz oprogramowania systemowego

-Zamawiający zapisał; „Jeżeli dostarczony sprzęt nie będzie mógł być zainstalowany w istniejących u Zamawiającego szafach RACK, Wykonawca dostarczy szafę RACK 19" 42U o parametrach minimalnych pozwalających na pracę wszystkich urządzeń zgodnie z wytycznymi producentów oferowanego sprzętu. Prosimy zatem o informację o wymiarach aktualnie posiadanych szaf Zamawiającego wraz z ich aktualną zajętością.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje w chwili obecnej wolną przestrzenią w szafie RACK w wysokości 6U.

Pytanie 4:

Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Stanowiska robocze stacjonarne/temperatura pracy. -Czy w celu poszerzenia możliwości dobrania rozwiązania Zamawiający dopuści komputery z temperaturą pracy min. 10° do 35° C?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie komputerów pracujących w temp. 10 – 35°C.

Pytanie 5:

Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Zasilanie awaryjne UPS/Zdalne zarządzanie.

- Czy Zamawiający dopuści kartę do zdalnego zarządzania nieobsługującą, ze względów bezpieczeństwa, protokołów Telnet i SSL, a wykorzystującą do transmisji szyfrowanej protokół TLS 1.2.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6:

Dotyczy - Załącznik nr 1 do SIWZ /Pkt.13

-Prosimy o skorygowanie w formularzu ofertowym zapisu; „Składając ofertę w postępowaniu pn. Świadczenie usługi Inżyniera Projektu dla „Studium wykonalności budowy szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie”, oświadczam że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODOI) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu” na właściwy, dotyczący aktualnego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił zapis w formularzu oferty.

Pytanie 7:

Dotyczy-Załącznik nr.7 do SIWZ/§II/Pkt.2 i 3

-Zamawiający zawarł tu zapisy;" 2.Instrukcję/e administratora, w terminie co najmniej 5 dni przed planowanym.

3.Dokumentację opisującą proces instalacji Systemu, parametryzację zakupionego oprogramowania oraz sposób archiwizacji i odtworzenia danych zgromadzonych w systemie, w terminie co najmniej 5 dni przed planowanym odbiorem."

Zazwyczaj dokumentacja taka jest przekazywana po zakończeniu procesu wdrożenia, sugerujemy zatem zmianę zapisu na 5 dni po odbiorze"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostarczenia dokumentacji, na „do 5 dni po zakończeniu wdrożenia”.

Pytanie 8:

Dotyczy - Załącznik nr.7 do SIWZ/§1

-Prosimy o wyjaśnienie zapisu;" Podstawą zawarcia niniejszej Umowy jest wybór oferty najkorzystniejszej w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, w trybie przetargu nieograniczonego na „Wdrożenie Portalu e-Usług i Elektronicznego Obiegu Dokumentów oraz Integracja tych systemów z Systemami Dziedzinowymi" nr postępowania IZP.271.23.2019.MK jako że z ogłoszenia i SIWZ wynika, iż Postępowanie prowadzone jest pod nazwą ;" Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania wraz z usługą instalacji i konfiguracji" nr.postępowania IZP.271.23.2019.MK"

Odpowiedź:

W załączeniu zmieniony plik

Uwaga

Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej oraz platformie zakupowej, poprawiony wzór umowy oraz doprecyzowany opis infokiosku.

Do zamieszczenia:

- Strona internetowa
- Platforma zakupowa

NACZELNIK WYDZIAŁU
Organizacyjno-Kadrowego
inż. Stanisław Malinowski